cem non perveniunt, ut quae coitionem fieri vetant, auferas ac locum affectum noves; postquam simile recenti vulnere feceris, rursus ut cruentum sanes, quod si non processerit, ut phlegmonem mitigēs et reliquam diligentiam adhibeas. Quae vero ad cicatricem veniunt et rursus se aperiunt, in accessionibus quidem et exulcerationibus, ut simili modo cures iis quae recens phlegmone urget, ex mitigantibus cataplasmatibus, quoad sedatus fuerit doloris acerbitas; ubi deferbuit, adjuves ad cicatricem, post haec ut partes circumpositas late complexus malagmate, quod ex sinapi sit compositum, rubere facias, aut alio quopiam quod mutare possit, ac ut minus malo pateant efficere. Quod si ita non cessent, etiam totius communiter corporis curam habeas, ipsum per varias exercitationes et gestationes et vociferationes, adhibitis scilicet earum rerum peritis, roborans, etiam victus ratione gradatim tum diminuta principio a vomitione per radículas facto. Uteris etiam albo veratro aliisque omnibus quibus utimur in

Ed. Chart. X. [86.]

Ed. Bas. IV. (74.)

ὑπαγομένων διαίτη χρόνιων καὶ δυσσπορίτων παθῶν. αὕτη μὲν ἡ τοῦ Θεσσαλοῦ ῥῆσις. ἄξιον δὲ θαυμάσαι τῶν-
 θρώπου τὴν ἀναισθησίαν ἢ τὴν τόλμαν· εἰ μὲν αὐτὸς ἑαυτὸν
 ἀνέπισται ὡς ὀρθῶς λέγει, τὴν ἀναισθησίαν· εἰ δ' ἐπιστάμενος
 ὡς οὐδὲν λέγει παρακρούεσθαι τοὺς ἀναγινώσκοντας ἀπαν-
 τας ἡλικίας, τὴν τόλμαν. ἐκ τῶν χρόνιων ἑλκῶν, ᾧ γεναιότατε,
 τίς ἐνδειξις γίνεται θεραπείας; ἐγὼ μὲν γὰρ οὐτ' ἐκ τῶν
 προσφάτων οὐθ' ὅλω· ἐκ χρόνου κατ' οὐδὲν τῶν νοσημάτων
 ἐξεῦρον οὐδεπώποτε τὴν θεραπείαν, ἀλλ' ἐξ αὐτῆς τῆς δια-
 θέσεως, ἣν ἰᾶσθαι μοι πρόκειται. καθόλου γὰρ εἰς τὸν
 χρόνον ἀποβλέπη τις, ὡς ἐνδειξιν παρ' αὐτοῦ λαμβάνειν, ἐτέ-
 ραν μὲν πάντως ἢ δευτέρα τῶν ἡμερῶν, ἐτέραν δ' ἢ τρίτη
 παρέξει τὴν ἐνδειξιν· οὕτως δὲ καὶ ἢ τετάρτη τῆς πέμπτης
 ἐτέραν· καὶ τούτων ἀπασῶν ἢ ἕκτη καὶ τῶν ἄλλων ἐκάστη
 τῶν μετὰ ταύτας. ὥστ' οὐκίτι τὰς διαθέσεις ἅς θεραπεύομεν,
 ἐπισκεψόμεθα καὶ παρ' αὐτῶν ἐνδειξιν ληψόμεθα; καίτοι γε
 τούτου ἀλογώτερον οὐδ' ἐπινοῆσαι δυνατόν ἐστι. πῶς οὖν
 ἀναγκαῖαι αἱ κοινότητες αἱ τῶν χρόνιων ἑλκῶν εἰσιν, οὐδὲν

iis qui diuturni aegreque submoti morbi victus rationi sub-
jiciuntur. Atque haec quidem est Thessali dictio. Operae
 pretium vero est aestimare hominis vel stuporem vel auda-
 ciam; utique si recte se dicere sibi persuasit, stuporem; sin con-
 scius sibi nihil dicere, imponere omnibus legentibus sperat, au-
 daciam. Ex diuturnis ulceribus quaenam est, o generosissime
 Thessale, curationis indicatio? Ego sane neque ex his neque
 ex recentibus, nec omnino a tempore in ullo morbo cura-
 tionem unquam inveni, sed ex ipso quem sanandum mihi pro-
 posui affectu. Prorsus enim si tempus spectabitur, tanquam
 ab eo indicatio sumatur, alteram omnino secundus, alteram ter-
 tius dies indicationem dabit, ad eundem modum et quartus
 alteram a quinto et ab his omnibus sextus et reliquis singu-
 lis qui post istos. Sic affectus quos curamus non ultra no-
 bis ad considerationem proponentur, nec ab his indicatio
 sumetur, quo tamen nec cogitari quidem magis alienum a
 ratione potest? Quomodo ergo necessariae sunt diuturno-